
. DODATEK č.1
5: KE SMLOUVĚ O DlLO č. 83SIOIRM12017 ze dne 16.08.2017

“ ů. :" „

9—- c. 833/01RW201 7

2 & (na záka'adé usn. RM ze dne 19.09.2011 usn. č. 714/2011, schváleno PS dne 14.08.2017. úkol 6.7

4.3 &. dodatek schválen RM dne 18.09.2191 ?. een. č. 935)

LL,?

i: 0) podle 9 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, (dále „len 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: lng. Jindřich Vařeka, starosta

lČ: 00243132

DIČ: CZ00243132 _

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

C. účtu: 27-521 0550300101300

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Staler spol. s r.o.

Sídlo: Dubno 62. 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Martin Roušal, jednatel

|C: 01498240

DIČ: C201498240

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.účtu: _
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 207461

(dále jen „zhotovitel“)

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Multifunkční hřiště — Nový rybník“, - vše v podobě a kvalitě blíže

specifikovaných v projektové dokumentaci (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh smlouvy

s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Zadávací list č.1

Článek IV. CENA ZA oíLo odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52611990 Sb.. ve znění pozdějších předpisů.

dohodly. že cena za zhotovení díla činí:

Cena 589.946,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

|||. osecNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscich dodatku.

]|F!1i.'1nl-;.'a



. ti

&*
?

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně. žejim nejsou známy jakékoliv .

skutečnosti. které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č, 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je příloha:

Zadávací list č.1

V Příbrami dne: jí a 23%?— V Příbrami dne:

29 09- 2017

za zhotovitele: za objednatele:

i Staler 5901. s r.....

261 01 Dubno 62

t.: 602 605 612

_ 40 e.: inřo©stalenc-
.......................-------- - 01517-98240 ' WWW.-Stařena? £ .-.-...................l.................

Staler spol. s r.o. město Příbram

Martin Roušal, jednatel Ing. Jindřich Vařeka, starosta

l...; ..L'\-,_l"- _ ' '-_\

|:. .. - IL“ . \'1

' . _ _. al.,-fl

2|Í\;l;;::Í..;1



AKCE: MULTIFUNKČNÍ HŘlŠTĚ nový RYBNÍK SOD č. 833/OI RM/2017

Zadávací list číslo ZL: 1

Zhotovitel:
Staler spol s r.o., Dubno 62, 261 01 Příbram

Zadávací list vystavil: Petr Kolkus, Ing. Pavel Bureš

Datum: 22.09.2017

Podepsaní zmocněncipotvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Navyšení množství asfaltu

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace měla být na stávající asfaltovou plochu potažena nová vrstva asfaltu o tlouštce

5 cm. Po osazení betonových obrubníků bylo přeměřením výšek zjištěno, že stávajícíasfalová plocha

vykazuje nerovnosti, což má za následek použítí většího množství asfaltu při zachování min. tloušky nové

vrstvy 5 cm. Celkem došlo k navýšení množství asfaltu o 17,6 %.

Počet připojených příloh: 1 Počet výkresů: 0

Cena meněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 34.960,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3436000 Kč změna nemá vliv na lhůtu dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Milan ltufka Martín Roušai

Datum: 22.09.2017 Datum: 22.09.2017-

lng. Pave| Buresl Petr Kolkus

zástupce ve věcech odbornych Pověřen řízením stavebních rací

Datum: 22.09.2017 Datum: 22.09.2017 -

.. - - - &

projektant

Datum: 22.09.2017



O

2,91

ii.-“Í

moooc: :. *

? qaqaaga Q\.
! calocoma

"" Cit-000009 .c F

* '“ "1 stanu-1 &'$

8 N „ s?
= 333

"*" “?
Phi-dalich

žár-535%
o ': vitm-

Ě sal—'a3

m ©
[-; NNNN >

EEEE “a

a:

>

2
o

a.
II]

"E

H.:

52 Ě
\E Ě

.o w
2 o.

43 .a
,. a
á: š

=* 1.:
\m ..

"U :

0 :
"5 ro

L,..
)g 3

:? a.:

: Š
:: o4..

g ca.
* ln—

0 .. a
_ ,GNJ "a

3 a e :
> a: 0 E

3 —'-= 'o "E

9: "V 0: _t: u.!.. u ,

|: z :: „> _w

.: 33? > Š—

Č 35:9 Eg „,

O >OH m..: &&

Z =“? -0 2
\!o“— ,“ “n'-D

' 54:3 ČŠ or:

“D,na-': U“tl)—..ru_m„>_ H
na £>\EB*U> mo... . »:
"...“ .::D— .c

.=“ 5353929: _o

...a GNĚ>,WQ “€:

:=: anu—a;:d-I *
>U_ metm OE

.:Z ..: mah-= >“-

Ě: "EOCDEGJ “3m

: =U== ——.cux "Um

“_2 '='ÚEO>L)'— „_
=D m:;„amc „až

_ “Gamma—Q U!

:! >> í'UN: mm;EI £\m=._.wš
Ho

"“ .EĚWCCD IIS..:

: :\_.:DKJ>\_ mE

"!"-' WC'QEO: „_DUv—u Canada-rka :

—“—' O tu

za mmm“ " ctu“ř— -—u-C'Um M

“Lt-I Ú'Ummom m_>_

=>u Occitan-o 53.3

.so 5:

...a D O q;

UN Ě BC) :) 2.5,

30 “É“- “1 e.:“'““ .g r-Iv-Iu—It—IH _

'D'>- 3 DHHQH 24:

GIZ o, DHHCJu—I ;;..E
"HJ (BH.-lom .D

EU> 2 lllll mm

m Ost-stou: „„

Š': ““ Driv-lor— HH

=“ =D Šmicer—_ „J,„J

u_n- hr.—DH foru“*= mmmmm at.—.:

"'" “D'“ %?HHNDHH 3—0

mm

["-|F| QQ.


